A?UATLON )
CZECHTRISERIES m o

Aquatlon Ceské Budé&jovice (AQUATLON CZECHTRISERIES 2017,Jiho&eského pohdr - Junior cup 2017) - Celkové, 11.03.2017 ;017
# Jméno Zemé Klub Cas Plavani Béh

1 Plic Lukas (2006) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice 00:04:55,00 00:01:26,00() 00:03:29,00()
2 Gongaruk Kyrill (2006) CZE TCV JindFichiv Hradec 00:04:55,00 00:01:19,00() 00:03:37,00()
3 Kozojed Ondfej (2007) CZE E.ON Triathlon Team 00:05:01,00 00:01:25,00() 00:03:36,00()
4 Koblizek Mikulas (2006) CZE 00:05:01,00 00:01:20,00() 00:03:41,00()
5 Cihl4F Prokop (2006) CZE TT LOKO Beroun 00:05:15,00 00:01:19,00() 00:03:56,00()
6 Dolejsova Sara (2007) CZE Vodni Stavby Praha 00:05:17,00 00:01:28,00() 00:03:49,00()
7 Pozlerova Edita (2007) CZE omMT 00:05:17,00 00:01:30,00() 00:03:47,00()
8 Hanéaéek Pavel (2006) CZE Elab 00:05:19,00 00:01:34,00() 00:03:44,00()
9 Hartmanov Katefina (2008) CZE Elab 00:05:22,00 00:01:30,00() 00:03:52,00()
10 Dvorakova Katefina (2007) CZE Triathlon Team Tabor 00:05:24,00 00:01:24,00() 00:04:00,00()
11 Kugera Robert (2006) CZE Triatlet Karlovy Vary 00:05:24,00 00:01:23,00() 00:04:01,00()
12 Smid Jakub (2006) CZE Triatlon Plzef 00:05:28,00 00:01:41,00() 00:03:47,00()
13 Tu&kové Tereza (2007) CZE TrisK CB 00:05:29,00 00:01:22,00() 00:04:07,00()
14 Chalupa Rostislav (2006) CZE TCV JindfichQv Hradec 00:05:34,00 00:01:29,00() 00:04:05,00()
15 Korousova Nikola (2006) CZE Triathlon Team Tabor 00:05:35,00 00:01:25,00() 00:04:11,00()
16 Kovar Jan (2008) CZE 00:05:35,00 00:01:45,00() 00:03:50,00()
17 Gréschl Vojtéch (2007) CZE TCV JindFichiiv Hradec 00:05:37,00 00:01:34,00() 00:04:03,00()
18 Hanagkova Johana (2008) CZE Elab 00:05:46,00 00:01:37,00() 00:04:09,00()
19 Adam Petr (2007) CZE TCV lJindfichtv Hradec 00:05:46,00 00:01:33,00() 00:04:13,00()
20 Morongova Kristyna (2006) CZE Sokol CB 00:05:46,00 00:01:25,00() 00:04:21,00()
21 Kucerova Bedta (2006) CZE TCV lJindfichtv Hradec 00:05:48,00 00:01:39,00() 00:04:09,00()
22 Jahodova Eliska (2008) CZE 00:05:50,00 00:01:32,00() 00:04:18,00()
23 Franék Tomas (2008) CZE TRI KLUB Pfibram 00:05:52,00 00:01:46,00() 00:04:06,00()
24 Hragova Tea (2007) CZE Elab 00:05:52,00 00:01:36,00() 00:04:16,00()
25 Chlariova Karolina (2008) CZE FS 00:05:57,00 00:01:37,00() 00:04:20,00()
26 Plic Ondfej (2009) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice 00:05:59,00 00:01:48,00() 00:04:12,00()
27 Caba Vilém (2007) CZE TriSK CB 00:06:02,00 00:01:56,00() 00:04:06,00()
28 Goncaruk llja (2009) CZE TCV J.Hradec 00:06:07,00 00:01:44,00() 00:04:23,00()
29 Hauser Elisabeth (2007) CZE 00:06:11,00 00:01:32,00() 00:04:39,00()
30 Stibingrova Anna (2006) CZE SK Slavia Praha 00:06:12,00 00:01:45,00() 00:04:28,00()
31 Chytilov4 Katefina (2008) CZE Triatlon Plzef 00:06:13,00 00:01:59,00() 00:04:14,00()
32 Leszkowovd Ivana (2006) CZE Sumavsky triatlon 00:06:14,00 00:01:30,00() 00:04:44,00()
33 Kamenicka Karolina (2006) CZE TCV Jindfichlv Hradec 00:06:22,00 00:01:38,00() 00:04:44,00()
34 Hudeckova Lucie (2008) CZE Fischer Ski klub Sumava Vimperk 00:06:23,00 00:02:07,00() 00:04:16,00()
35 Bajer Vojté&ch (2008) CZE PS Kromé&Fiz 00:06:34,00 00:01:53,00() 00:04:41,00()
36 Kamenicky Viktor (2008) CZE TCV JindfichQv Hradec 00:06:35,00 00:01:32,00() 00:05:04,00()
37 Hercik Jaroslav (2006) CZE SK Slavia Praha 00:06:35,00 00:01:30,00() 00:05:04,00()

38 Blatnd Berta (2009) CZE Elab 00:06:37,00 00:02:04,00() 00:04:33,00()



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Viéek Petr (2006)

Velik Krystof (2008)
Dolejs Albert (2009)
Dtizhalové Kldra (2007)
Koutné Barbora (2007)
Ficovd Anna (2006)
Greplova Anna (2006)
Kola¥ Mat&j (2008)
Nova Veronika (2007)
Tourkov4 Julie (2008)
Kritova Eliska (2006)
Parezova Anna (2009)
Soula Vaclav (2009)
Tischlerov Linda (2009)
Her¢ik Jan (2009)

Generovano dne 23.08.2025 13:33

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

TCV lJindfichlv Hradec
Vodni Stavby Praha
SK Slavia Praha

TT Pfibram, z. s.

SKI CLUB Brandys n.L.

B&H Triatlon Ceské Budéjovice

TCV lJindfichlv Hradec

Triatlon Team Pfibram. z.s.

Triatlon Team Pfibram. z.s.

E.ON Triathlon Team z.s.
TCV lJindfichlv Hradec
SK Slavia Praha

00:06:50,00
00:06:51,00
00:06:57,00
00:06:58,00
00:07:03,00
00:07:07,00
00:07:07,00
00:07:08,00
00:07:10,00
00:07:24,00
00:07:36,00
00:07:48,00
00:08:03,00
00:08:05,00
00:08:51,00

00:01:52,00()
00:02:14,00()
00:02:25,00()
00:01:59,00()
00:01:59,00()
00:01:46,00()
00:01:58,00()
00:02:19,00()
00:02:08,00()
00:02:08,00()
00:01:54,00()
00:02:37,00()
00:03:46,00()
00:01:57,00()
00:02:00,00()

00:04:58,00()
00:04:37,00()
00:04:33,00()
00:04:58,00()
00:05:04,00()
00:05:20,00()
00:05:09,00()
00:04:49,00()
00:05:02,00()
00:05:16,00()
00:05:42,00()
00:05:11,00()
00:04:16,00()
00:06:08,00()
00:06:51,00()



