

Aquatlon České Budějovice (AQUATLON CZECHTRISERIES 2017, Jihočeského pohár - Junior cup 2017) - Celkově, 11.03.2017



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Plic Lukáš (2006)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:04:55,00	00:01:26,00()	00:03:29,00()
2	Gončaruk Kyrill (2006)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:04:55,00	00:01:19,00()	00:03:37,00()
3	Kozojed Ondřej (2007)	CZE	E.ON Triathlon Team	00:05:01,00	00:01:25,00()	00:03:36,00()
4	Koblížek Mikuláš (2006)	CZE		00:05:01,00	00:01:20,00()	00:03:41,00()
5	Cihlář Prokop (2006)	CZE	TT LOKO Beroun	00:05:15,00	00:01:19,00()	00:03:56,00()
6	Dolejšová Sára (2007)	CZE	Vodni Stavby Praha	00:05:17,00	00:01:28,00()	00:03:49,00()
7	Pozlerová Edita (2007)	CZE	OMT	00:05:17,00	00:01:30,00()	00:03:47,00()
8	Hanáček Pavel (2006)	CZE	Elab	00:05:19,00	00:01:34,00()	00:03:44,00()
9	Hartmanová Kateřina (2008)	CZE	Elab	00:05:22,00	00:01:30,00()	00:03:52,00()
10	Dvořáková Kateřina (2007)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:05:24,00	00:01:24,00()	00:04:00,00()
11	Kučera Robert (2006)	CZE	Triatlet Karlovy Vary	00:05:24,00	00:01:23,00()	00:04:01,00()
12	Šmíd Jakub (2006)	CZE	Triatlon Plzeň	00:05:28,00	00:01:41,00()	00:03:47,00()
13	Tučková Tereza (2007)	CZE	TriSK ČB	00:05:29,00	00:01:22,00()	00:04:07,00()
14	Chalupa Rostislav (2006)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:05:34,00	00:01:29,00()	00:04:05,00()
15	Korousová Nikola (2006)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:05:35,00	00:01:25,00()	00:04:11,00()
16	Kovář Jan (2008)	CZE		00:05:35,00	00:01:45,00()	00:03:50,00()
17	Gröschl Vojtěch (2007)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:05:37,00	00:01:34,00()	00:04:03,00()
18	Hanáčková Johana (2008)	CZE	Elab	00:05:46,00	00:01:37,00()	00:04:09,00()
19	Adam Petr (2007)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:05:46,00	00:01:33,00()	00:04:13,00()
20	Morongová Kristýna (2006)	CZE	Sokol ČB	00:05:46,00	00:01:25,00()	00:04:21,00()
21	Kučerová Beáta (2006)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:05:48,00	00:01:39,00()	00:04:09,00()
22	Jahodová Eliška (2008)	CZE		00:05:50,00	00:01:32,00()	00:04:18,00()
23	Franěk Tomáš (2008)	CZE	TRI KLUB Příbram	00:05:52,00	00:01:46,00()	00:04:06,00()
24	Hrašová Tea (2007)	CZE	Elab	00:05:52,00	00:01:36,00()	00:04:16,00()
25	Chlaňová Karolina (2008)	CZE	FS	00:05:57,00	00:01:37,00()	00:04:20,00()
26	Plic Ondřej (2009)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:05:59,00	00:01:48,00()	00:04:12,00()
27	Cába Vilém (2007)	CZE	TriSK CB	00:06:02,00	00:01:56,00()	00:04:06,00()
28	Gončaruk Ilja (2009)	CZE	TCV J.Hradec	00:06:07,00	00:01:44,00()	00:04:23,00()
29	Hauser Elisabeth (2007)	CZE		00:06:11,00	00:01:32,00()	00:04:39,00()
30	Štíbingrová Anna (2006)	CZE	SK Slavia Praha	00:06:12,00	00:01:45,00()	00:04:28,00()
31	Chytilová Kateřina (2008)	CZE	Triatlon Plzeň	00:06:13,00	00:01:59,00()	00:04:14,00()
32	Leszkowová Ivana (2006)	CZE	Šumavský triatlon	00:06:14,00	00:01:30,00()	00:04:44,00()
33	Kamenická Karolína (2006)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:06:22,00	00:01:38,00()	00:04:44,00()
34	Hudečková Lucie (2008)	CZE	Fischer Ski klub Šumava Vimperk	00:06:23,00	00:02:07,00()	00:04:16,00()
35	Bajer Vojtěch (2008)	CZE	PS Kroměříž	00:06:34,00	00:01:53,00()	00:04:41,00()
36	Kamenický Viktor (2008)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:06:35,00	00:01:32,00()	00:05:04,00()
37	Herčík Jaroslav (2006)	CZE	SK Slavia Praha	00:06:35,00	00:01:30,00()	00:05:04,00()
38	Blatná Berta (2009)	CZE	Elab	00:06:37,00	00:02:04,00()	00:04:33,00()

39	Vlček Petr (2006)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:06:50,00	00:01:52,00()	00:04:58,00()
40	Velík Kryštof (2008)	CZE		00:06:51,00	00:02:14,00()	00:04:37,00()
41	Dolejš Albert (2009)	CZE	Vodni Stavby Praha	00:06:57,00	00:02:25,00()	00:04:33,00()
42	Dřízhalová Klára (2007)	CZE	SK Slavia Praha	00:06:58,00	00:01:59,00()	00:04:58,00()
43	Koutná Barbora (2007)	CZE	TT Píbram, z. s.	00:07:03,00	00:01:59,00()	00:05:04,00()
44	Ficová Anna (2006)	CZE		00:07:07,00	00:01:46,00()	00:05:20,00()
45	Greplová Anna (2006)	CZE	SKI CLUB Brandýs n.L.	00:07:07,00	00:01:58,00()	00:05:09,00()
46	Kolář Matěj (2008)	CZE		00:07:08,00	00:02:19,00()	00:04:49,00()
47	Nová Veronika (2007)	CZE	B&H Triatlon České Budějovice	00:07:10,00	00:02:08,00()	00:05:02,00()
48	Tourková Julie (2008)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:07:24,00	00:02:08,00()	00:05:16,00()
49	Krůtová Eliška (2006)	CZE	Triatlon Team Píbram. z.s.	00:07:36,00	00:01:54,00()	00:05:42,00()
50	Parezová Anna (2009)	CZE	Triatlon Team Píbram. z.s.	00:07:48,00	00:02:37,00()	00:05:11,00()
51	Šoula Václav (2009)	CZE	E.ON Triathlon Team z.s.	00:08:03,00	00:03:46,00()	00:04:16,00()
52	Tischlerová Linda (2009)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:08:05,00	00:01:57,00()	00:06:08,00()
53	Herčík Jan (2009)	CZE	SK Slavia Praha	00:08:51,00	00:02:00,00()	00:06:51,00()

Generováno dne 30.04.2026 13:30